



POS.	CODICE	DESCRIZIONE	Q.TA'
------	--------	-------------	-------

1	0200300160	Rondella grower d.8	4
2	0200100160	Vite TE M8X20	4
*3	0231510030	Supporto manubrio	1
4	0231500040	Settore di regolazione	1
5	0228110390	Stegola	1
6	0200300040	Rondella stegola	1
7	0200300050	Boccola filettata	1
8	0200300060	Molla a leva	1
*9	0231510090	Filo innesto lame	1
10	0228100440	Ferma guaina	1
11	0200100030	Spessore	2
12	0200200090	Dado autobl. M 8	2
13	0228100360	Filo stop motore	1
14	0222400310	Cuffia prot.gomma	1
15	0226200230	Microinterruttore	1
16	0231500160	Filo acc. cpl c/HONDA	1
16	0228110250	Filo acc. cpl c/B&S	1
17	0201500050	Manettino acc.	1
18	0228100280	Vite TCE M6X45	1
19	0200600490	Rondella 6X18	2
20	0201000110	Dado autobl. M6	1
21	0231500210	Filo inn.dis. M.A. 2a V.	1
22	0228110010	Leva completa	2
23	0228800480	Supporto leva	2
24	0228800690	Spessore	2
25	0228800330	Perno leva	2
26	0228800360	Seeger	2
27	0228800380	Leva	2
28	0228800390	Gancio	2
29	0228800350	Bussola	2
30	0228100200	Leva innesto lama	1
31	0202900620	Pomello	2
32	0228100170	Leva sbloc. Ruote	1
33	0228100160	Vite TE M10X55	2
34	0201100520	Dado autobl. M 10	2
35	0231500350	Leva c/filo 1a V.	1
36	0231500360	Leva completa	1
37	0231500370	Filo inn.dis. M.A. 1a V.	1
38	0222200170	Vite T.C.C.E. M 5	2
39	0222200290	Carrello	2
40	0228100240	Protezione	1
41	0200200050	Rondella	2
42	0229000160	Vite TCB M6X16	2
43	0228110130	Filo c/leva stop motore	1
44	0228110410	Filo stop motore	1

POS.	CODICE	DESCRIZIONE	Q.TA'
------	--------	-------------	-------

45	0228110120	Leva stop completa	1
46	0222200390	Microinterruttore	1
47	0228110150	Manopola	2
48	0228110340	Filo inn.dis. R.M.	1
49	0227400600	Filo sbloc.ruote	1
50	0228101130	Ferma guaina	1
51	0222400460	Fascetta	2
52	0200100720	Rondella bis. d.6	1
*53	0222400450	Fermaguaina	1
*54	0231510540	Rinforzo per supp.steg.	2
*55	0219700480	Rondella	4
*56	0201100890	Vite M 10X75	2
*57	0201100520	Dado aut. M.10 h.10	m

* VARIAZIONE DA MATRICOLA
N.7100458